
Církevní vzdělávací 
systém

BYU

BYU
IDAHO

BYU
HAWAII

BYU
PATHWAY

ENSIGN
COLLEGE

INSTITUTES
OF RELIGION

Poslání CVS: Vychovávat učedníky Ježíše Krista,  
kteří budou vedoucími ve své rodině, v Církvi  
a ve společnosti, v níž žijí.

Shromažďování Izraele:
„Pán používá vzdělání pro velké shromažďování Izraele, které se v nynější době 
v Církvi odehrává. Připravuje svět na svůj návrat a Církevní vzdělávací systém je 
jedním z mnoha zdrojů, které bude v tomto úsilí využívat. Každá instituce dělá 
něco jiného, aby žehnala celosvětové Církvi. Jednotlivé instituce mají různý účel a 
pověření od vedení Církve, aby se lišily od světa a aby se, což je zajímavé, lišily od 
sebe navzájem.“

– starší Clark G. Gilbert, pověřenec Církevního vzdělávacího systému

ZAREGISTRUJTE SE a získejte 
další informace o jednotlivých 
příležitostech ke studiu: 
cesinfo.byu.edu.

PŘIHLASTE SE ke 
studiu v jedné z těchto 
institucí na stránkách 
apply .ChurchofJesusChrist .org.

DALŠÍ INFORMACE o 
jednotlivých institucích najdete 
na druhé straně tohoto 
materiálu na rozdání.



© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

UNIVERZITA BRIGHAMA YOUNGA
Posláním Univerzity Brighama Younga (BYU) 
je pomáhat lidem v jejich úsilí o dosažení 
dokonalosti a věčného života. BYU poskytuje 
intenzivní vzdělávání ve stimulujícím 
prostředí, kde se od studentů očekává, že 
budou chtít vynikat a plně využívat svůj 
lidský potenciál. BYU se snaží o to, aby 
se její studenti stali lidmi víry, intelektu 
a charakteru, kteří budou mít dovednosti 
a touhu učit se a sloužit druhým i nadále, po 
celý život.

• BYU nabízí všem studentům inspirativní 
vzdělávací příležitosti, v nichž se spojují 
duchovní pravdy, badatelské zážitky 
a praktické studium.

• Je to odrazový můstek pro postgraduální 
studium a naplňující profesní dráhu.

• BYU poskytuje tradiční univerzitní 
zážitky se sportovním svazem 
NCAA a s uměleckými a hudebními 
vystoupeními světové úrovně.

Více informací naleznete na stránkách 
cesinfo.byu.edu.

BYU- IDAHO
Univerzita BYU- Idaho posiluje svědectví 
o znovuzřízeném evangeliu Ježíše Krista 
a podporuje zásady evangelia v hodnotném 
akademickém, kulturním a společenském 
prostředí. Kurzy jsou navrženy tak, aby 
nabízely zkušenosti z reálného světa 
a připravily studenty s různými zájmy 
a schopnostmi na celoživotní vzdělávání 
a zaměstnání. BYU- Idaho usiluje o to, aby co 
největšímu počtu studentů nabídla vysoce 
kvalitní vzdělání za nízkou cenu.

• Akademické tituly jsou nabízeny ve více 
než 100 hlavních oborech.

• Členové učitelského sboru jsou 
odborníky ve svých oborech a výuku 
a mentoring studentů považují za svou 
nejvyšší prioritu.

• Průměrná velikost třídy je 30 studentů.

Více informací naleznete na stránkách 
cesinfo.byu.edu.

BYU- HAVAJ
Univerzita BYU- Havaj se zaměřuje na 
studenty z Oceánie a z jihovýchodní Asie 
a připravuje je na to, aby byli příkladem pro 
svět v tom, jak dosahovat mezikulturního 
míru a jednoty prostřednictvím života podle 
učení Ježíše Krista. Absolventi BYU- Havaj 
jsou připravováni na celoživotní službu. 
Projevují myšlenkové schopnosti a charakter 
služebníka- vůdce.

• Studenti plánují svou vlastní jedinečnou 
akademickou dráhu prostřednictvím 
výběru jednoho hlavního a dvou 
vedlejších oborů nebo certifikátů 
v různých oblastech studia.

Více informací naleznete na stránkách 
cesinfo.byu.edu.

BYU–PATHWAY WORLDWIDE
Program BYU–Pathway Worldwide umožňuje 
každému získat vysokoškolský titul.

Studenti, kteří si přejí mít flexibilitu spojenou 
se studiem on- line, chtějí posílit své 
sebevědomí týkající se školního vzdělávání 
nebo potřebují více času, aby zjistili, co dělat 
po střední škole, mohou využít programu 
BYU–Pathway Worldwide.

• Program BYU–Pathway Worldwide slouží 
studentům ve více než 180 zemích.

• Kurzy probíhají kompletně on- line a ceny 
školného jsou výrazně nižší než na jiných 
školách.

• Studenti mohou získat osvědčení, 
která jsou uznávána na trhu práce, 
a mohou přejít na on- line studium 
a získat akademický titul prostřednictvím 
BYU- Idaho a Ensign College.

• Splnění podmínek pro získání 
jednotlivých nabízených osvědčení trvá 
maximálně jeden rok.

Více informací naleznete na stránkách 
cesinfo.byu.edu.

ENSIGN COLLEGE
Vysoká škola Ensign College se zaměřuje na 
studenty z širší oblasti Utahu a vychovává 
schopné a důvěryhodné učedníky Ježíše 
Krista. Náplň učiva založená na osvojování 
si různých dovedností zajišťuje, že studenti 
získají zkušenosti, které je připraví na to, 
aby během jednoho až čtyř let získali dobře 
placené zaměstnání. Hloubkovou výuku 
doplňuje duchovně vyživující prostředí.

• Přihlásit se může kdokoli.

• Je možné získat více než 25 různých 
osvědčení, na jejichž základě lze poté 
dosáhnout vyššího odborného vzdělání 
nebo bakalářského titulu.

• On- line osvědčení a tituly lze získat 
prostřednictvím programu BYU–Pathway 
Worldwide.

• Studentstvo je různorodé.

VÍCE INFORMACÍ NALEZNETE 
NA STRÁNKÁCH cesinfo.byu.
edu.INSTITUTY NÁBOŽENSTVÍ
Institut je místem, kde se mladí dospělí 
setkávají s přáteli – ať již ve škole, či nikoli – 
které spojuje touha žít podle věčných pravd, 
zatímco se budou potýkat s pozemskou 
realitou každodenního života. Účelem 
institutu je pomáhat mladým dospělým 
objevovat a uplatňovat praktické možnosti, 
jak se stát více takovými, jako je Ježíš Kristus.

Institut je otevřený pro studenty, ať již se na 
své cestě víry nacházejí kdekoli. Je to místo, 
kde je čeká:

• výuka učebních osnov zaměřených na 
Krista a založených na písmech a učení 
proroků;

• zážitkové zkoumání toho, jak se 
orientovat v duchovních i praktických 
životních situacích;

• místo charakterizované úctou, 
porozuměním a bezpečím, kde je možné 
se zapojovat, klást otázky a získávat 
různé náhledy na věc;

• on- line výuka i výuka s osobní účastí, 
workshopy a interaktivní diskuse.

Více informací naleznete na stránkách 
institute .ChurchofJesusChrist .org.

PD80007812_121_582_handout- 2


